HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES EDITAL N.º 03/2025

CREDENCIAMENTO DE DOCENTE PERMANENTE

 O Conselho de Pós-Graduação do PPGH da UPF, após conferência da

documentação enviada pelos inscritos em relação ao Edital 03/2025 –

Credenciamento de Docente Permanente divulga as inscrições homologadas,

quais sejam elas:

INSCRITO* SITUAÇÃO

BRUNA LIMA HOMOLOGADO

JENNY GREGORIA GONZÁLEZ MUÑOZ HOMOLOGADO
* ORDEM ALFABÉTICA

Atenciosamente,

Dra. Gizele Zanotto

Presidente do Conselho de Pós-Graduação PPGH/UPF